2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    20.01.2025г.                                                                                                              № 20
  рп. Дубровка
Об отмене постановления администрации
Дубровского района от 30.06.2014 № 379
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,

в безвозмездное  пользование, аренду земельных

участков из состава земель, государственная собственность

на которое не разграничена, расположенных на территории

Дубровского городского поселения, и (или) находящихся

 в муниципальной собственности»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста  прокурора Дубровского района Брянской области от 26.12.2024 № 43/2024, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Дубровского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Дубровского района от 30.06.2014 № 379 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в постоянно (бессрочное) пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Дубровского городского поселения, и (или) находящихся в муниципальной собственности Дубровского района».
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района Карандину И.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                                     И.А. Шевелёв